2 是玉丰 24,450,000 24,450,000 22.64 境内自然人

3 臧洪涛 6,776,800 - 6.27 境内自然人

4 无锡众智恒达投资企业（有限合伙） 2,900,000 - 2.69 境内非国有法人

5

中国工商银行股份有限公司－富国军工主题

混合型证券投资基金

1,197,900 - 1.11 其他

6

中国建设银行股份有限公司－博时军工主题

股票型证券投资基金

1,158,638 - 1.07 其他

7 周福海 930,700 - 0.86 境内自然人

8

中国建设银行股份有限公司－长信国防军工

量化灵活配置混合型证券投资基金

869,600 - 0.81 其他

9 无锡市派克贸易有限公司 830,000 830,000 0.77 境内非国有法人

10

中国工商银行－易方达价值成长混合型证券

投资基金

600,000 - 0.56 其他

（二）本次发行后公司前十名股东情况

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的股份登记信息，本次非公开发行完成股份登记后，发行人前十名股东持股情况

如下：

序号 股东名称

持股总数

（股）

限售股数

（股）

持股比例

（%）

股份性质

1 宗丽萍 40,270,000 40,270,000 33.23 境内自然人

2 是玉丰 24,450,000 24,450,000 20.18 境内自然人

3 臧洪涛 6,776,800 - 5.59 境内自然人

4 无锡众智恒达投资企业（有限合伙） 2,900,000 - 2.39 境内非国有法人

5 洛阳新强联回转支承股份有限公司 1,646,361 1,646,361 1.36 境内非国有法人

6

北京首元新能投资管理有限公司－北京首新金

安股权投资合伙企业（有限合伙）

1,234,771 1,234,771 1.02 境内非国有法人

7

中国工商银行股份有限公司－富国军工主题混

合型证券投资基金

1,197,900 - 0.99 其他

8

中国建设银行股份有限公司－博时军工主题股

票型证券投资基金

1,158,638 - 0.96 其他

9

银河资本－浙商银行－银河资本－鑫鑫一号集

合资产管理计划

1,070,135 1,070,135 0.88 其他

10 周福海 930,700 - 0.77 境内自然人

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次发行前，公司控股股东、实际控制人为宗丽萍和是玉丰。本次发行完成后，公司控股股东和实际控制人不会因本次发行而发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后，发行人的股本结构变化情况如下所示：

股份类型

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 发行新股数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 66,550,000 61.62 13,170,892 79,720,892 65.79

其中：人民币普通股 66,550,000 61.62 13,170,892 79,720,892 65.79

二、无限售条件股份 41,450,000 38.38 - 41,450,000 34.21

其中：人民币普通股 41,450,000 38.38 - 41,450,000 34.21

三、股份总数 108,000,000 100.00 13,170,892 121,170,892 100.00

五、管理层讨论与分析

1、股本结构

本次非公开发行的新股登记完成后，公司增加13,170,892股有限售条件的流通股。 同时，本次发行不会导致公司控制权发生变化，是玉

丰、宗丽萍夫妇仍为公司实际控制人。

2、资产结构

本次非公开发行完成后，公司总资产、净资产将相应增加，各项财务指标将更加稳健。

3、业务结构

本次非公开发行所募集资金扣除发行费用后拟全部用于航空航天用特种合金结构件智能生产线建设项目和补充流动资金，以提升公司

的市场竞争力和抗风险能力。 公司的业务结构不会因本次非公开发行发生重大改变。

4、公司治理、高级人员结构

本次发行前，公司控股股东、实际控制人为宗丽萍和是玉丰。本次发行完成后，公司控股股东和实际控制人不会因本次发行而发生变化。

公司将继续严格按《公司法》《证券法》等有关法律法规加强和完善公司的法人治理结构，公司在治理结构上的独立性不会因本次非公开发

行受到影响。

本次发行对公司高管人员结构不构成直接影响，高级管理人员不会因为本次发行而发生重大变化。

5、关联交易和同业竞争

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人未发生变化，因此本次发行不会使发行人与实际控制人及其控制的企业（包括控股股

东）之间产生同业竞争问题。

本次发行完成后，如本次发行对象与公司发生关联交易，则该等交易将在符合《公司章程》《无锡派克新材料科技股份有限公司关联交